
Id: LEWPL-LNGFB-VUDAU-OSEVB-VJNFZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/4/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy 
Gaszowice, ustalenia jej przedmiotu działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY GASZOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy 
Gaszowice, której przedmiotem działania będą w szczególności sprawy: 

1) funkcjonowania szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, 

2) funkcjonowania Ośrodków Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej, 

3) tworzenia bazy do prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej, w tym dla rozwoju klubów sportowych, 

4) upowszechniania kultury fizycznej, sportu i innych form rekreacji, 

5) współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej – w zakresie przeciwdziałania patologiom oraz poprawy 
bytowej mieszkańców gminy, 

6) współpraca z radami sołeckimi, jednostkami organizacyjnymi gminy i wszystkimi organizacjami pożytku 
publicznego w celu likwidacji patologii społecznej. 

2.Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) radna Halina Rybarz-Adamik 

2) radny Jerzy Kawulok 

3) radna Małgorzata Witek 

4) radna Barbara Watoła 

3.Powołuje się radną Halinę Rybarz-Adamik na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw 
Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 


